1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qian Xun Technology Limited
千循科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1640）

自願性公告
與愛租機達成戰略合作

本公告乃由千循科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，旨在知會其股
東和潛在投資者有關本集團的最新發展。

董事會欣然宣佈，本公司於2025年7月15日與國內知名租賃平台深圳市愛租機科技有限公司（「愛租
機」）達成戰略合作，雙方將依託RWA及區塊鏈技術，在手機及平板電腦租賃領域打造全球首個「3C

租賃資產通證化」產品。標誌著公司在RWA及穩定幣領域走在了前列。

本公司及合作夥伴通過區塊鏈技術搭建數據中台，將愛租機運營的租賃設備的物理狀態、權屬信
息、租賃週期、租金收益等核心數據與鏈上唯一數字標識實時綁定，實現實物資產與數字權益的精
準映射。並基於上述數據完成鏈上資產登記，生成的數字權益標識將完整反映資產的價值與收益屬
性。

依託千循科技「分毫雲AI助手」報價模型及收益模型，數字權益分配算法將真實體現租賃資產收益。
基於區塊鏈技術，數字化權益的發行、交易、流轉及收益分配等環節均具備不可篡改的可追溯性，
既滿足合規要求，也為專業投資者提供了透明、高效的新型資產收益管理工具，提升了傳統租賃資
產的流動性與價值發現能力。

2

本次合作的創新價值在於將實物租賃資產（主要為手機、平板電腦等3C產品）通過數字化技術轉化
為可交易、可管理的數字權益。通過整合構建的租賃資產全鏈路數字化管理體系，尤其是業務落地
後，有望為公司開闢新的業務增長點，提升核心競爭力，符合公司長期發展戰略，對公司未來發展
具有積極意義。

有關愛租機的資料

深圳市愛租機科技有限公司（簡稱「愛租機」）是由螞蟻集團等機構戰略投資的一站式全品類信用免押
租賃及數字化科技平台。業務覆蓋平台化服務、自營租賃業務以及數字科技賦能等領域，為企業提
供信用免押的輕資產服務，為個人提供以租代購的信用免押服務。

有關RWA的資料

RWA（Real World Assets，現實世界資產），RWA指將現實世界中的實物資產（如本次合作中的手機、
平板等租賃設備）通過數字化技術轉化為可在數字世界中進行標識、管理、交易和流轉的數字權益。

一般事項

本公司將密切關注合作進展情況，本公司將於適當時候根據上市規則作進一步公告，並且公司會合
時遵守適用的法律法規。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
千循科技有限公司
主席兼執行董事

孫常鵬

香港，2025年7月15日

於本公告日期，執行董事為孫常鵬先生、冷學軍先生及李天滋先生，及獨立非執行董事為林藹茵女
士、黃誠思先生及牛鍾洁先生。